AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 23/12/2018

Pos

OO, WNE

Pos

ONO U WN P

Pos

~NOoO O~ WNBE

Pos

O©CoOoO~NOOOUTAWNE

Atleta

Fonte llaria
Quattrone Angela
Canino Noemi
loppoli Maria Vittoria
Tommasi Silvia
Nosdeo Alessia

Atleta

Caserta Giovanni
Torchia Matteo
Rajani Giacomo
Cerulo Claudio
Fortugno Danilo
Fonte Lorenzo
Lo Sardo Angelo
Arco Paolo

Atleta

Carnevale Letizia
Maiorano Giada
D'Angerio Giulia
Lagana' Claudia
Giampa' Lucia
Sinopoli Giulia
Rafeli Sara

Atleta

Costarella Angelo
Perrone Francesco Paolo
Zizza Nikolaj

Masellis Lorenzo

Miele Mattia

Davoli Alessandro
Sinopoli Rocco

Ciano Michael

Molinari Matteo

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

200 Misti ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2000
2004
2004
2005
1998
2006

Nuotatori Krotonesi ASD
Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria
Calabria Swim Race ASD - Catanzaro
Kroton Nuoto

Cosenza Nuoto

Rari Nantes Lamezia Terme

400 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2002
2004
2001
2003
2001
2004
2005
2003

Calabria Swim Race ASD - Catanzaro
Rari Nantes Lamezia Terme
Kroton Nuoto

Cosenza Nuoto

Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria
Nuotatori Krotonesi ASD

CS Il Gabbiano Paola SSD
Blu Team Nuoto ASD

200 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2003
2004
2005
2005
2005
2005
2005

Cosenza Nuoto

Nuotatori Krotonesi ASD
Kroton Nuoto

Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria
Rari Nantes Lamezia Terme
Calabria Swim Race ASD - Catanzaro
Gruppo Atletico Sportivo

100 Farfalla ASSOLUTI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2002
2002
2001
2003
2004
2005
2005
2001
2006

Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria
Cosenza Nuoto

Nuotatori Krotonesi ASD
Kroton Nuoto

Calabria Swim Race ASD - Catanzaro
Rari Nantes Lamezia Terme
Gruppo Atletico Sportivo

Blu Team Nuoto ASD

CS Il Gabbiano Paola SSD

Fase Regionale Coppa "Caduti di Brema" (Cosenza)

EIDV%NI

Tempo

02'24"64
02'29"65
02'31"15
02'35"61
02'36"15
02'38"52

Tempo

03'52"89
04'08"26
04'11"06
04'19"41
04'28"73
04'38"48
04'41"87
04'53"39

Tempo

02'12"23
02'13"39
02'16"37
02'16"48
02'18"57
02'20"22
02'47"51

Tempo

00'56"02
00'58"89
00'59"12
01'02"13
01'04"65
01'06"52
01'10"99
01'14"11
01'17"05

AYS

Derojece
[

Pti

598
539
524
480
475
454

Pti

756
624
604
547
492
442
426
378

Pti

582
567
531
529
506
488
286

Pti

632
544
537
463
411
377
310
273
242
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 23/12/2018

Pos

NOoO O~ WNPE

Pos

OCoO~NOUTRWNE

Pos

NOoO O~ WNPRE

Pos

O~NO OO WN P

Atleta

Critelli Germana
Filippelli Giulia
Cortese Elena
Tommasi Silvia
Staine Ludovica
Barberio Miriam
Bencivenni Gaia

Atleta

Pellegrino Francesco Pio
Artuso Cristian

Buzzurro Daniele
Romano Giovanni
Ventura Angelo

Princi Manuel

Gravina Loris

Luzzaro Emanuele
Rotundo Raffaele

Atleta

Fonte llaria
Martello Alessandra
luticone Dalila
Garufi Alessia
Castiglione Chiara
Caiola Benedetta
Bencivenni Gaia

Atleta

Cannizzaro Mattia Pio
Torchia Matteo
Scavuzzo Daniele
Labonia Mattia Carmine
Musco' Andrea

Miele Mattia

Gravina Davide

Romeo Matteo

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

100 Rana ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

1995
2005
2002
1998
2005
2004
2005

Calabria Swim Race ASD - Catanzaro
Kroton Nuoto

Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria
Cosenza Nuoto

Rari Nantes Lamezia Terme
Nuotatori Krotonesi ASD
Gruppo Atletico Sportivo

200 Rana ASSOLUTI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2000
2001
2003
2002
2004
2004
2005
2003
2005

Cosenza Nuoto

Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria
Kroton Nuoto

Calabria Swim Race ASD - Catanzaro
Rari Nantes Lamezia Terme
Blu Team Nuoto ASD

CS Il Gabbiano Paola SSD
Nuotatori Krotonesi ASD
Gruppo Atletico Sportivo

100 Dorso ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2000
2004
2005
1999
1998
2006
2005

Nuotatori Krotonesi ASD
Cosenza Nuoto

Kroton Nuoto

Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria
Calabria Swim Race ASD - Catanzaro
Rari Nantes Lamezia Terme
Gruppo Atletico Sportivo

200 Dorso ASSOLUTI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2002
2004
2002
2002
2005
2004
2005
2004

Cosenza Nuoto

Rari Nantes Lamezia Terme
Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria
Nuotatori Krotonesi ASD
Kroton Nuoto

Calabria Swim Race ASD - Catanzaro
CS Il Gabbiano Paola SSD
Blu Team Nuoto ASD

Fase Regionale Coppa "Caduti di Brema" (Cosenza)

EIDV%NI

Tempo

01'15"31
01'19"44
01'19"89
01'22"45
01'26"96
01'29"88
01'32"92

Tempo

02'20"81
02'22"54
02'31"27
02'38"56
02'42"28
02'52"05
02'57"70
03'01"08
03'11"52

Tempo

01'03"29
01'04"41
01'05"04
01'09"23
01'12"44
01'17"58
01'32"56

Tempo

02'04"69
02'09"73
02'10"12
02'12"31
02'12"56
02'19"13
02'26"08
02'31"33

AYS

Derojece
[

Pti

567
483
475
432
368
333
302

Pti

625
603
504
438
408
343
311
294
248

Pti

657
623
605
502
438
356
210

Pti

607
539
534
508
505
437
378
340
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 23/12/2018

Atleta

Carnevale Letizia
Filippelli Giulia
Catizzone Elettra
Aresu Gaia

Innaro Claudia
Lanzo Chiara Rosina

Pos

OO, WNE

Atleta

Costarella Angelo
Nuzzolo Luca
Palermo Marco
Salerno Raffaele
Cujuli Antonio
Gravina Loris
Romeo Matteo
Romano Giovanni

Pos

~NOoO oA~ WNPE

Atleta

Martello Alessandra
Aresu Gaia

Renda Giulia

Delfino Aurora
Barberio Miriam
Santoro Anna Chiara
luticone Dalila

Pos

Ok wWNER

Atleta

Caserta Giovanni
Cannizzaro Mattia Pio
Di Pietro Federico
Buzzurro Daniele
Labonia Mattia Carmine
Lo Sardo Angelo

Calo' Andrea

Pos

~NOoO oA~ WNPE

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Fase Regionale Coppa "Caduti di Brema" (Cosenza)

RISULTATI

200 Farfalla ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2003
2005
2003
2004
2004
2007

Cosenza Nuoto

Kroton Nuoto

Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria
Calabria Swim Race ASD - Catanzaro
Nuotatori Krotonesi ASD

Rari Nantes Lamezia Terme

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2002
2001
2002
2002
2001
2005
2004
2002

Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria
Cosenza Nuoto

Kroton Nuoto

Nuotatori Krotonesi ASD

Rari Nantes Lamezia Terme
CS Il Gabbiano Paola SSD
Blu Team Nuoto ASD

Calabria Swim Race ASD - Catanzaro

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2004
2004
2003
2000
2004
2005
2005

Cosenza Nuoto

Calabria Swim Race ASD - Catanzaro
Rari Nantes Lamezia Terme
Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria
Nuotatori Krotonesi ASD
Gruppo Atletico Sportivo
Kroton Nuoto

400 Misti ASSOLUTI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2002
2002
1998
2003
2002
2005
2004

Calabria Swim Race ASD - Catanzaro
Cosenza Nuoto

Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria
Kroton Nuoto

Nuotatori Krotonesi ASD

CS Il Gabbiano Paola SSD
Rari Nantes Lamezia Terme

EIDV%NI

Tempo

02'26"42
02'28"26
02'34"15
02'34"51
02'53"44
03'09"52

Tempo

00'52"12
00'52"73
00'55"08
00'55"44
00'56"47
00'58"43
00'59"50
Squalificato

Tempo

00'27"94
00'29"60
00'30"04
00'30"25
00'30"31
00'33"60
Squalificato

Tempo

04'31"75
04'43"00
04'44"58
04'54"14
05'06"54
05'20"96
05'25"77

AYS

Derojece
[

Pti

545
525
467
463
327
251

Pti

641
619
543
532
504
454
430

Pti

552
464
444
435
432
317

Pti

650
576
566
513
453
395
377
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Fase Regionale Coppa "Caduti di Brema" (Cosenza)

gpfcuﬁ‘ﬁt gpfﬂJECt
Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 23/12/2018 EIDV%NI
RISULTATI
800 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti

1 Maiorano Giada ITA 2004 Nuotatori Krotonesi ASD 09'26"47 605

2 Canino Noemi ITA 2004 cCalabria Swim Race ASD - Catanzaro 09'40"12 564

3 Lagana' Claudia ITA 2005 Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria 09'45"60 548

4 Gallo Chiara ITA 2004 Cosenza Nuoto 10'04"48 498

5 Brutto Maria Cristina ITA 2004 Kroton Nuoto 10'13"02 478

6 Dattilo Martina ITA 2006 Rari Nantes Lamezia Terme 10'42"14 415

4x100 Misti ASSOLUTI Maschi

Pos Societa Tempo Pti

1 Cosenza Nuoto 03'50"23 647
(Cannizzaro Mattia Pio, Pellegrino Francesco Pio, Perrone Francesco Paolo, Nuzzolo Luca)

2 Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria 03'53"62 619
(Scavuzzo Daniele, Demeca Alessio Paolo, Costarella Angelo, Cascone Giuseppe)

3 Kroton Nuoto 04'06"45 527
(Musco' Andrea, Rajani Andrea, Masellis Lorenzo, Palermo Marco)

4 Calabria Swim Race ASD - Catanzaro 04'13"76 483
(Romano Giovanni, Caserta Giovanni, Miele Mattia, Apa Agostino)

5 Rari Nantes Lamezia Terme 04'14"14 481
(Torchia Matteo, Ventura Angelo, Davoli Alessandro, Cujuli Antonio)

6 Nuotatori Krotonesi ASD 04'17"84 460
(Labonia Mattia Carmine, Luzzaro Emanuele, Zizza Nikolaj, Salerno Raffaele)

7 Blu Team Nuoto ASD 04'41"83 352
(Galletta Rocco, Crea Rocco, Ciano Michael, Arco Paolo)

8 CS Il Gabbiano Paola SSD 04'44"52 342
(Molinari Paolo, Gravina Davide, Molinari Matteo, Lo Sardo Angelo)

4x100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Societa Tempo Pti

1 Cosenza Nuoto 04'07"81 578
(Carnevale Letizia, Tommasi Silvia, Caputo Gaia, Martello Alessandra)

2 Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria 04'12"12 549
(Quattrone Angela, Garufi Alessia, Cortese Elena, Catizzone Elettra)

3 Kroton Nuoto 04'14"25 536
(D'Angerio Giulia, luticone Dalila, Tricoli Aurelia, loppoli Maria Vittoria)

4 Calabria Swim Race ASD - Catanzaro 04'15"55 527
(Aresu Gaia, Castiglione Chiara, Sinopoli Giulia, Canino Noemi)

5 Nuotatori Krotonesi ASD 04'19"87 501
(Maiorano Giada, Ciampa' llenia, Fonte llaria, Barberio Miriam)

6 Rari Nantes Lamezia Terme 04'28"54 454

(Giampa' Lucia, Nosdeo Alessia, Renda Alice, Dattilo Martina)

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 4/8



AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 23/12/2018

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos

OO WNE

Pos

O~NO O WN PP

Pos

OO, WNPE

Atleta

Caserta Giovanni
Cannizzaro Mattia Pio
Buzzurro Daniele
Artuso Cristian

Fonte Lorenzo
Gravina Davide

Calo' Andrea

Arco Paolo

Rotundo Raffaele

Atleta

Maiorano Giada
Canino Noemi
Lagana' Claudia
Tricoli Aurelia
Gallo Chiara
Aiello Rebecca

Atleta

Costarella Angelo
Nuzzolo Luca

Rajani Giacomo
Labonia Mattia Carmine
Cujuli Antonio

Apa Agostino

Galletta Rocco

Lo Sardo Angelo

Atleta

Carnevale Letizia
Filippelli Giulia
Aresu Gaia
Busonero Sofia
Nosdeo Alessia
Innaro Claudia

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

200 Misti ASSOLUTI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2002
2002
2003
2001
2004
2005
2004
2003
2005

Calabria Swim Race ASD - Catanzaro
Cosenza Nuoto

Kroton Nuoto

Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria
Nuotatori Krotonesi ASD

CS Il Gabbiano Paola SSD
Rari Nantes Lamezia Terme
Blu Team Nuoto ASD

Gruppo Atletico Sportivo

400 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2004
2004
2005
2005
2004
2007

Nuotatori Krotonesi ASD
Calabria Swim Race ASD - Catanzaro
Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria
Kroton Nuoto

Cosenza Nuoto

Rari Nantes Lamezia Terme

200 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2002
2001
2001
2002
2001
2003
2002
2005

Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria
Cosenza Nuoto

Kroton Nuoto

Nuotatori Krotonesi ASD

Rari Nantes Lamezia Terme
Calabria Swim Race ASD - Catanzaro
Blu Team Nuoto ASD

CS Il Gabbiano Paola SSD

100 Farfalla ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2003
2005
2004
2001
2006
2004

Cosenza Nuoto

Kroton Nuoto

Calabria Swim Race ASD - Catanzaro
Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria
Rari Nantes Lamezia Terme
Nuotatori Krotonesi ASD

Fase Regionale Coppa "Caduti di Brema" (Cosenza)

EIDV%NI

Tempo

02'06"19
02'07"89
02'15"39
02'18"85
02'29"38
02'29"39
02'30"97
02'46"70
02'56"94

Tempo

04'34"62
04'40"37
04'45"05
04'49"89
04'51"97
05'38"34

Tempo

01'52"78
01'54"78
01'55"54
01'59"40
02'01"07
02'04"56
02'09"82
02'16"35

Tempo

01'04"75
01'05"57
01'07"10
01'11"55
01'12"93
01'16"82

AYS

Derojece
[

Pti

655
629
530
492
395
395
382
284
237

Pti

622
585
556
529
518
333

Pti

684
648
636
576
552
507
448
387

Pti

599
577
539
444
419
359
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 23/12/2018

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos

NOoO O~ WNPE

Pos

ONO U WN P

Pos

NOoO O~ WNPE

Atleta

Pellegrino Francesco Pio
Demeca Alessio Paolo
Buzzurro Daniele
Romano Giovanni

Princi Manuel

Ventura Angelo

Gravina Loris

Luzzaro Emanuele
Rotundo Raffaele

Atleta

Critelli Germana
D'Angerio Giulia
Quattrone Angela
Maiorano Giada
Tommasi Silvia
Staine Ludovica
Rafeli Sara

Atleta

Caserta Giovanni
Cannizzaro Mattia Pio
Scavuzzo Daniele
Torchia Matteo

Labonia Mattia Carmine
Musco' Andrea

Gravina Davide

Romeo Matteo

Atleta

Fonte llaria
Martello Alessandra
luticone Dalila
Garufi Alessia
Giampa' Lucia
Sinopoli Giulia
Bencivenni Gaia

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

100 Rana ASSOLUTI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2000
1999
2003
2002
2004
2004
2005
2003
2005

Cosenza Nuoto

Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria
Kroton Nuoto

Calabria Swim Race ASD - Catanzaro
Blu Team Nuoto ASD

Rari Nantes Lamezia Terme
CS Il Gabbiano Paola SSD
Nuotatori Krotonesi ASD
Gruppo Atletico Sportivo

200 Rana ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

1995
2005
2004
2004
1998
2005
2005

Calabria Swim Race ASD - Catanzaro
Kroton Nuoto

Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria
Nuotatori Krotonesi ASD
Cosenza Nuoto

Rari Nantes Lamezia Terme
Gruppo Atletico Sportivo

100 Dorso ASSOLUTI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2002
2002
2002
2004
2002
2005
2005
2004

Calabria Swim Race ASD - Catanzaro
Cosenza Nuoto

Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria
Rari Nantes Lamezia Terme
Nuotatori Krotonesi ASD
Kroton Nuoto

CS Il Gabbiano Paola SSD
Blu Team Nuoto ASD

200 Dorso ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2000
2004
2005
1999
2005
2005
2005

Nuotatori Krotonesi ASD
Cosenza Nuoto

Kroton Nuoto

Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria
Rari Nantes Lamezia Terme
Calabria Swim Race ASD - Catanzaro
Gruppo Atletico Sportivo

Fase Regionale Coppa "Caduti di Brema" (Cosenza)

EIDV%NI

Tempo

01'02"00
01'05"99
01'07"36
01'12"47
01'15"01
01'15"06
01'19"36
01'23"36
01'28"15

Tempo

02'44"83
02'45"63
02'49"12
02'55"66
03'01"47
03'03"91
03'46"60

Tempo

00'56"50
00'57"04
00'57"96
00'59"18
01'01"66
01'04"13
01'05"10
01'07"38

Tempo

02'18"16
02'21"53
02'27"11
02'29"72
02'36"03
02'38"99
03'12"90

AYS

Derojece
[

Pti

721
598
562
451
407
406
344
296
251

Pti

544
536
503
449
407
391
209

Pti

648
630
600
564
498
443
423
382

Pti

642
597
532
505
446
421
236
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 23/12/2018

Pos

O~NO O WN PP

Pos

OO, WNPE

Pos

OCoO~NOUTRWNE

Pos

abhwWwNE

Atleta

Perrone Francesco Paolo
Zizza Nikolaj

Romeo Simone

Riillo Marco

Miele Mattia

Davoli Alessandro
Sinopoli Rocco

Ciano Michael

Atleta

Carnevale Letizia
Aresu Gaia

loppoli Maria Vittoria
Renda Giulia
Lagana' Claudia
Barberio Miriam

Atleta

Nuzzolo Luca
Costarella Angelo
Palermo Marco
Salerno Raffaele
Cujuli Antonio
Romano Giovanni
Passafaro Davide
D'Errigo Luca
Gravina Davide

Atleta

Fonte llaria
Martello Alessandra
Catizzone Elettra
Canino Noemi
Nosdeo Alessia
D'Angerio Giulia

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Fase Regionale Coppa "Caduti di Brema" (Cosenza)

RISULTATI

200 Farfalla ASSOLUTI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2002
2001
2004
2003
2004
2005
2005
2001

Cosenza Nuoto

Nuotatori Krotonesi ASD
Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria
Kroton Nuoto

Calabria Swim Race ASD - Catanzaro
Rari Nantes Lamezia Terme
Gruppo Atletico Sportivo

Blu Team Nuoto ASD

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2003
2004
2005
2003
2005
2004

Cosenza Nuoto

Calabria Swim Race ASD - Catanzaro
Kroton Nuoto

Rari Nantes Lamezia Terme
Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria
Nuotatori Krotonesi ASD

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2001
2002
2002
2002
2001
2002
2006
1999
2005

Cosenza Nuoto

Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria
Kroton Nuoto

Nuotatori Krotonesi ASD

Rari Nantes Lamezia Terme
Calabria Swim Race ASD - Catanzaro
Gruppo Atletico Sportivo

Blu Team Nuoto ASD

CS Il Gabbiano Paola SSD

400 Misti ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2000
2004
2003
2004
2006
2005

Nuotatori Krotonesi ASD
Cosenza Nuoto

Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria
Calabria Swim Race ASD - Catanzaro
Rari Nantes Lamezia Terme
Kroton Nuoto

EIDV%NI

Tempo

02'14"88
02'17"10
02'18"93
02'20"19
02'26"82
02'35"56
02'38"91
03'03"95

Tempo

00'59"61
01'02"98
01'03"71
01'05"69
01'06"08
01'06"24

Tempo

00'23"94
00'24"43
00'24"49
00'25"75
00'25"92
00'26"10
00'26"39
00'26"75
00'28"07

Tempo

05'12"46
05'16"14
05'19"67
05'28"35
05'40"24
Squalificato

AYS

Derojece
[

Pti

521
496
477
464
404
339
318
205

Pti

599
507
490
447
439
436

Pti

606
570
566
487
477
467
452
434
376

Pti

569
549
531
490
440
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Derojecs
Oo

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 23/12/2018

Pos

O~NO O WN PP

Pos

Pos

RISULTATI

1500 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Atleta Anno Societa

Di Pietro Federico ITA 1998 Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria
Rajani Giacomo ITA 2001 Kroton Nuoto

Cerulo Claudio ITA 2003 Cosenza Nuoto

Miele Mattia ITA 2004 calabria Swim Race ASD - Catanzaro
Galletta Rocco ITA 2002 Blu Team Nuoto ASD

Fonte Lorenzo ITA 2004 Nuotatori Krotonesi ASD

Calo' Andrea ITA 2004 Rari Nantes Lamezia Terme
Molinari Matteo ITA 2006 CS Il Gabbiano Paola SSD

4x100 Misti ASSOLUTI Femmine

Societa

Kroton Nuoto

(luticone Dalila, D'Angerio Giulia, Filippelli Giulia, Tricoli Aurelia)
Cosenza Nuoto

(Martello Alessandra, Tommasi Silvia, Carnevale Letizia, Caputo Gaia)
Calabria Swim Race ASD - Catanzaro

(Castiglione Chiara, Critelli Germana, Aresu Asia, Canino Noemi)
Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria

(Garufi Alessia, Quattrone Angela, Busonero Sofia, Catizzone Elettra)
Nuotatori Krotonesi ASD

(Fonte llaria, Barberio Miriam, Maiorano Giada, Ciampa' llenia)

Rari Nantes Lamezia Terme

(Giampa' Lucia, Nosdeo Alessia, Renda Giulia, Dattilo Martina)

4x100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Societa

Cosenza Nuoto

(Nuzzolo Luca, Gallo Simone, Cannizzaro Mattia Pio, Pellegrino Francesco Pio)
Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria

(Costarella Angelo, Faliero Mattia, Cascone Giuseppe, Scavuzzo Daniele)
Calabria Swim Race ASD - Catanzaro

(Caserta Giovanni, Apa Agostino, Romano Giovanni, Miele Mattia)
Kroton Nuoto

(Palermo Marco, Rajani Giacomo, Buzzurro Daniele, Riillo Marco)
Nuotatori Krotonesi ASD

(Salerno Raffaele, Zizza Nikolaj, Fonte Lorenzo, Labonia Mattia Carmine)
Rari Nantes Lamezia Terme

(Torchia Matteo, Ventura Angelo, Cujuli Antonio, Davoli Alessandro)

Blu Team Nuoto ASD

(Crea Rocco, Arco Paolo, Princi Cristian, Ciano Michael)

CS Il Gabbiano Paola SSD

(Lo Sardo Angelo, Gravina Davide, Molinari Paolo, Molinari Matteo)

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Fase Regionale Coppa "Caduti di Brema" (Cosenza)

EIDV%NI

Tempo

16'29"15
16'43"25
16'51"77
17'34"24
17'55"50
18'06"83
19'02"39
19'21"94

Tempo
04'33"58

04'34"86
04'37"86
04'46"33
04'53"67

04'56"20

Tempo
03'34"93

03'36"82
03'39"20
03'39"60
03'56"32
03'56"77
04'06"57

04'08"56

Derojece
[

Pti

630
604
588
520
490
475
409
388

Pti
557

550
532
486
450

439

Pti
620

604
584
581
466
463
410

401
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